

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18065-4-00

Stavba: OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘÍŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA -bez VDZ

KSO:
Místo: PŘEROV

CC-CZ:
Datum: 8.10.2018

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

492 538,59

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	492 538,59	103 433,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

595 971,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18065-4-00

Stavba: OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘÍŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA -bez VDZ

Místo: PŘEROV

Datum: 08.10.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		492 538,59	595 971,69	
SO 01	VOZOVKA	492 538,59	595 971,69	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘIŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA -bez VDZ

Objekt:

SO 01 - VOZOVKA

KSO: 822 29 72

Místo: PŘEROV

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

492 538,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	492 538,59	21,00%	103 433,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

595 971,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘIŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA -bez VDZ

Objekt:

SO 01 - VOZOVKA

Místo:

PŘEROV

Datum:

08.10.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

492 538,59

HSV - Práce a dodávky HSV

492 192,57

1 - Zemní práce

102 453,87

4 - Vodorovné konstrukce

1 503,38

5 - Komunikace pozemní

269 697,21

8 - Trubní vedení

22 597,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

65 523,98

997 - Přesun sutě

30 122,17

998 - Přesun hmot

294,36

M - Práce a dodávky M

346,02

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

346,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘÍŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA -bez VDZ

Objekt:

SO 01 - VOZOVKA

Místo:

PŘEROV

Datum: 08.10.2018

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 538,59

D HSV Práce a dodávky HSV 492 192,57

D 1 Zemní práce 102 453,87

1	K	111301111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrňování na skládku)	m2	7,300	63,70	465,01	
	VV		" oddrňování pro: "					
	VV		" 1/pro žlab OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: "					
	VV		0,5*6,0		3,000			
	VV		" - předlažba ZD6 SLP " -0,5*4,0		-2,000			
	VV		" 2/pro přípojku OŽ v zeleni (mezi obrubou a živ.plotem vč. napojení do UV) "					
	VV		0,9*(5,0+2*0,5+1,0)		6,300			
	VV	m2DRNYz1	Součet		7,300			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,200	94,80	113,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		" 1/pro žlab OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: "					
	VV		" předlažba ZD6 varov.pás SLP " 0,3*4,0		1,200			
	VV		" (rozebrání pro zpětné použití)"					
	VV		Součet		1,200			
3	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	3,000	164,40	493,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		" překopy: výkop drážky ŠD (cca 0,1m)+ HDK (cca 0,2m) "					
	VV		" výpočet figur Překopů = odd.5 Komunikace, Vyspravení...po překopech"					
	VV		" 1/po žlabu OŽ 6m vč. předlažby 6m obrub podél OŽ: "					
	VV		PrekopVOZOVz1		3,000			
4	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		PrekopVOZOVz1		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	980,000	75,90	74 382,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" frézování obrusu ACO v tl.50mm" 980,0		980,000			
6	K	113201112-01	Vytrhání obrub silničních ležatých - kamenných	m	8,000	108,60	868,80	
	VV		" předlažba obrub: bude zpětně použit stáv. kamenný ležatý obrubník "					
	VV		" pro žlab OŽ "					
	VV		OBRUBY1oz01		6,000			
	VV		" pro napojení přípojky od OŽ do UV (vlastní přípojka v zeleni) "					
	VV		OBRUBY2kanz1		2,000			
	VV		Součet		8,000			
7	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	0,672	5 674,80	3 813,47	
	VV		" OŽ: sondy pro ověř.hl. a trasy stáva. IS pro výkop nové přípojky od OŽ. "					
	VV		" bude upřesněno po vytyčení správci IS "					
	VV		(0,8*0,8*(1,5-0,45))*1		0,672			
	VV	SondyIS01	Součet		0,672			
8	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,410	692,00	1 667,72	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkop v pásmu stáv. IS pro přípojky "					
	VV		" OŽ: napojení přípojky do stáv. UV ze strany zeleně "					
	VV		1,2*0,5*(1,5-0,15)*1		0,810			
	VV		" v pásmu kořen.zony /2 stromy "					
	VV		(0,8*0,5*2*0,5*2)*2		1,600			
	VV	ISvykopKANz1	Mezisoučet IS výkop kanalizace		2,410			
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,415	1 135,00	2 741,03	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: přípojka 5m+2 oblouky +napojení: výkop v zeleni(-0,15m)"					
	VV		0,8*((0,70+1,5)/2-0,15)*(5,0+2*0,5)		4,560			
	VV		1,2*1,2*(1,5-0,15) " napojení na stáv. UV "		1,944			
	VV	cRYHYkanz1	Mezisoučet RYHY kanal.prostor k zásypům CELKEM		6,504			
	VV		" odpočet sond a Ručních rýh š.200cm (pro kanal. / u stávaj. IS) 3tř./zem "					
	VV		-cSONDY01		-1,920			
	VV		-rRYHYKANz1		-2,169			
	VV	sRYHYKANz1	Součet strojní RÝHY KANALIZACE		2,415			
10	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,210	1 384,10	290,66	CS ÚRS 2018 02
	VV		" ruční výkop drážek "					
	VV		" nový OŽ 6,0m: výkop od překopu vozovky (-0,45m)"					
	VV		0,5*(0,50-0,45)*6,0		0,150			
	VV		" + výkop pro napojení od UV předlažba 2m obrub (od předlažby nebo odhumusov.-0,15)"					
	VV		(0,3+0,1)/2*(0,30-0,15)*2,0		0,060			
	VV	rRYHY060z01	Součet strojní RÝHY KANALIZACE		0,210			
11	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,169	1 384,10	3 002,11	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" ruční výkop: % z pásma stáv. IS pro kanal. přípojky "					
	VV		" OŽ: napojení přípojky do stáv. UV+ v kořen. zoně stromů "					
	VV		0,90*ISvykopKANz1		2,169			
	VV	rRYHYKANz1	Součet ruční RÝHY KANALIZACE		2,169			
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	20,400	205,10	4 184,04	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: přípojka 5m+2 oblouky +napojení: výkop v zeleni "					
	VV		2*(0,70+1,5)/2*(5,0+2*0,5)		13,200			
	VV		4*1,2*1,5 " napojení na stáv. UV "		7,200			
	VV	PAZENI2m01	Součet		20,400			
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	20,400	51,30	1 046,52	CS ÚRS 2018 02
	VV		PAZENI2m01		20,400			
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,415	65,70	158,67	CS ÚRS 2018 02
	VV		" stroj. rýhy kan.přípojky OŽ "					
	VV		sRYHYKANz1		2,415			
15	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,300	92,30	27,69	CS ÚRS 2018 02
	VV		" na mezideponii + zpět.rozvoz : zemina pro zpětné využití "					
	VV		2*PRISYPzemz1		0,300			
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,231	449,80	1 453,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkopy celkem "					
	VV		0,15*m2DRNYz1		1,095			
	VV		Mezisoučet		1,095			
	VV		SondyIS01		0,672			
	VV		rRYHY060z01		0,210			
	VV		sRYHYKANz1		2,415			
	VV		rRYHYKANz1		2,169			
	VV		Mezisoučet		5,466			
	VV		" -odpočet zpět. zásypů zeminou (za obruby, kanal.přípojka)"					
	VV		-PRISYPzemz1		-0,150			
	VV		-ZASYPkanZEMz1		-3,180			
	VV	ODVOZzemz1	Součet		3,231			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,381	214,20	724,21	CS ÚRS 2018 02
	VV		PRISYPzemz1*1		0,150			
	VV		ODVOZzemz1		3,231			
	VV		Součet		3,381			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,231	138,40	447,17	CS ÚRS 2018 02
	VV		ODVOZzemz1		3,231			
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	5,816	346,00	2 012,34	CS ÚRS 2018 02
	VV		ODVOZzemz1*1,8		5,816			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,180	396,80	1 261,82	CS ÚRS 2018 02
	VV		" zásyp zeminou vč. manipulace do 10m "					
	VV		" OŽ: přípojka 5m+oblouky+napojení: zásyp rýhy v zeleni po ohumus. (-0,15m)"					
	VV		" prostor k zásypu (strojní+ruč. rýhy 3tř.) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		cRYHYkanz1		6,504			
	VV		" - odpočet OP vestav. k-cí v rýhách (celkově) "					
	VV		-LOZEkanSP01		-1,110			
	VV		-OBSYPkanz1		-2,157			
	VV		-PI*(0,11/2)^2*PripojkaPVC01		-0,057			
	VV	ZASYPkanZEMz1	Mezisoučet zásyp kanalizace zeminou v zeleni		3,180			
	VV		Součet		3,180			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,157	595,30	1 284,06	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: přípojka od OŽ 5m+oblouky+napojení: lože ŠP "					
	VV		0,8*(0,11+0,30)*(5,0+2*0,5)		1,968			
	VV		1,2*(0,11+0,30)*0,5 " napojení na stáv. UV "		0,246			
	VV		-(PI*(0,11/2)^2)*(5,0+2*0,5)		-0,057			
	VV	OBSYPkanz1	Mezisoučet OBSYP kanalizace OŽ		2,157			
22	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	4,108	225,60	926,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		" kanalizace OŽ přípojky , obsyp "					
	VV		OBSYPkanz1*1,84*1,035		4,108			
23	K	18141113z15	Trávník parkový -komplet - založený výsevem -zaprávky po překopech - v rovině a ve svahu do 1:5, vč.ohumusování 0,15m s dodávkou sadové zeminy, obdělání půdy, záhlivky , dodání osiva	m2	9,125	68,10	621,41	
	VV		" zaprávka zatravnění po předlažbě obrubníků "					
	VV		" 1/po žlabu OŽ vč. předlažby 6m obrub podél OŽ: "					
	VV		0,5*6,0		3,000			
	VV		" - předlažba ZD6 SLP " -0,5*4,0		-2,000			
	VV		" 2/po přípojce OŽ v zeleni (mezi obrubou a plotem) "					
	VV		0,9*(5,0+2*0,5+1,0)		6,300			
	VV	OHUMUS01	Mezisoučet		7,300			
	VV		" + obnova okolní plochy zatravnění= +50% /2 (= bez ohumus.)"					
	VV		OHUMUS01*0,50/2		1,825			
	VV		Součet		9,125			
24	K	181951102-11	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně vibrační deskou, válcem	m2	1,200	47,60	57,12	
	VV		" 1/pro žlab OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: "					
	VV		" předlažba ZD6 varov.pás SLP " 0,3*4,0		1,200			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 503,38	
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,110	1 354,40	1 503,38	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový OŽ 6,0m + přípojka 5m+oblouky +napojení: lože ŠP "					
	VV		0,5*0,10*6,0		0,300			
	VV		0,8*0,15*(5,0+2*0,5)		0,720			
	VV		1,2*0,15*0,5 " napojení na stáv. UV "		0,090			
	VV	LOZEkanSP01	Mezisoučet LOŽE kanalizace ŠTĚRKOPÍSEK		1,110			
	D	5	Komunikace pozemní				269 697,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	1,800	394,80	710,64	CS ÚRS 2018 02
	VV		" 1/po žlabu OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: zaprávka drážky HDK "					
	VV		ZapravACPz1		1,800			
	VV	ZapravSDz1	Součet		1,800			
27	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	1,800	631,20	1 136,16	CS ÚRS 2018 02
	VV		" 1/po žlabu OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: zaprávka drážky HDK "					
	VV		ZapravACPz1		1,800			
	VV	ZapravHDKz1	Součet		1,800			
28	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	1,800	1 301,10	2 341,98	CS ÚRS 2018 02
	VV		" 1/po žlabu OŽ 6m vč. předlažby 6m obrub podél OŽ: zaprávka drážky ACP "					
	VV		0,5*6,0		3,000			
	VV	PrekopVOZOVz1	Mezisoučet		3,000			
	VV		" -odpočet nově vloz. žlabu OŽ"					
	VV		-0,20*6,0		-1,200			
	VV	ZapravACPz1	Součet		1,800			
29	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,150	645,00	96,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		" zemní přísypávka za obruby pod trávnik "					
	VV		" zaprávka zatrávnění po předlažbě obrubníků "					
	VV		" 1/po žlabu OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: "					
	VV		(0,3+0,2)/2*(0,30-0,15)*(6,0-4,0)		0,075			
	VV		" 2/po napojení do UV vč. předlažby 2M obrub podél napojení :"					
	VV		(0,3+0,2)/2*(0,30-0,15)*2,0		0,075			
	VV	PRISYPzemz1	Mezisoučet		0,150			
30	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	1,800	28,00	50,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		" zaprávky po OŽ + přípojce vč. napojení "					
	VV		ZapravACPz1		1,800			
31	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	980,000	10,30	10 094,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" PS-A pod obrus 50mm "					
	VV		ObrusACO01		980,000			
32	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	980,000	259,70	254 506,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový obrus ACO11+ v tl.50mm(odfréz.plocha)" 980,0		980,000			
	VV	ObrusACO01	Mezisoučet		980,000			
33	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	1,200	634,40	761,28	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 50mm)+ materiál na výplň spár "					
	VV		" 1/po žlabu OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: zaprávka ze stávaj. dlažby"					
	VV		" předlažba ZD6 varov.pás SLP " 0,3*4,0		1,200			

D 8

Trubní vedení

22 597,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	831383196-010	Napojení kanal.přípojky PVC DN100 do ul.vpusti - dodatečně: jádrový vývrt otvoru, univerzální sedlo pro DN100 (s manžetou a těsnící vložkou) pro dodatečné napojení do šachet a vpustí, vsazení trouby přípojky, +pružná spojka / M+D	kus	1,000	5 190,30	5 190,30	
	VV		" nový OŽ: napojení přípojky OŽ od stáv.UV (vozovka před galerií)"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	6,000	499,80	2 998,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový OŽ: přípojka 1ks , PVC, DN 100 " 1*5,0		5,000			
	VV		" +oblouky v zeleni : 2*0,5m+kolena " 2*0,5		1,000			
	VV	PřípojkaPVC01	Součet		6,000			
36	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	3,000	461,40	1 384,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový OŽ: přípojky PVC, koleno napojení přípojky na odtok OŽ "					
	VV		1		1,000			
	VV		" trasa v zeleni = + 2* kolena " 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
37	M	28611876	koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x67"	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" koleno napojení přípojek na odtok OŽ " 1		1,000			
38	M	28611874	koleno kanalizační s hrdlem PVC 110x45"	kus	2,000	51,90	103,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		" trasa v zeleni = + 2* kolena " 2		2,000			
39	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	4 036,90	4 036,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový OŽ: přípojka 1ks , PVC, DN 100" 1		1,000			
40	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 470,60	8 823,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výšk. úprava kanal. šachty " 6		6,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							65 523,98	
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	980,40	980,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: trasa přípojky v zeleni: opětovné osazení stáv. SDZ / cedule "					
	VV		1		1,000			
42	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	2 076,10	2 076,10	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: trasa přípojky v zeleni: opětovné osazení stáv. SDZ / sloupek "					
	VV		1		1,000			
43	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	403,70	3 229,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		" předlažba obrub: bude zpětně použit stáv. kamenný ležatý obrubník "					
	VV		" (případně bude dodán investorem náhradní kamenný obrubník)"					
	VV		" 1/ pro žlab OŽ 6m předlažba obrub podél OŽ a přechodu: "					
	VV	OBRUBY1oz01	6,0		6,000			
	VV		" 2/pro napojení do UV: předlažba obrub podél UV "					
	VV	OBRUBY2kanz1	" napojení do UV " 2*1,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
44	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	7,000	77,40	541,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		" pro žlab OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: zarovn.drážky ACP "					
	VV		6,0+2*0,5		7,000			
45	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,000	76,40	3 056,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" napojení zarov.řezu pro ofrězov. obrusu ACO/ oprava vozovky "					
	VV		40,0		40,000			
46	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	40,000	43,30	1 732,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" zarov.řez pro ofrězov. obrusu ACO " 40,0		40,000			
47	K	935932514	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení E600 vnitřní š 150 mm s roštem s podél. žebry z litiny	m	6,000	5 445,80	32 674,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový odvod. žlábek, 1ks OŽ celk. 6mb (přechod Galerie/Emos)"					
	VV		1*6,0		6,000			
48	K	935932627	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 150 mm z PP	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový odvod. žlábek, 1ks OŽ celk. 6mb (přechod Galerie/Emos)"					
	VV		1		1,000			
49	K	935932633	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 150 mm z PP a Pz oceli	kus	1,000	2 679,30	2 679,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nový odvod. žlábek, 1ks OŽ celk. 6mb (přechod Galerie/Emos)"					
	VV		1		1,000			
50	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	980,000	9,40	9 212,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" očištění povrchu: 2. (do)čištění zameteného pojíz.povrchu pod spoj.postřík obrusu "					
	VV		980,0		980,000			
51	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	980,000	7,10	6 958,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" očištění povrchu: 1. hrubé očištění po odfrézování " 980,0		980,000			
	VV		Mezisoučet obrus plošně		980,000			
	VV		Součet		980,000			
52	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	519,00	519,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: trasa přípojky v zeleni: DM pro opětovné osazení stáv. SDZ / sloupky "					
	VV		1		1,000			
53	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	403,70	403,70	CS ÚRS 2018 02
	VV		" OŽ: trasa přípojky v zeleni: DM pro opětovné osazení stáv. SDZ / cedule "					
	VV		1		1,000			
54	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překozech inženýrských sítí	m	8,000	138,40	1 107,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		" předlažba obrub: bude zpětně použit stáv. kamenný ležatý obrubník "					
	VV		" pro žlab OŽ "					
	VV		OBRUBY1oz01		6,000			
	VV		" pro napojení do UV (přípojka v zeleni) "					
	VV		OBRUBY2kanz1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,000			
55	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	1,200	138,40	166,08	CS ÚRS 2018 02
	VV		" očištění v místě rozebrání, vč. manipulace do 10m "					
	VV		" 1/pro žlab OŽ vč. předlažby obrub podél OŽ: "					
	VV		" předlažba ZD6 varov.pás SLP " 0,3*4,0		1,200			
	VV		Součet		1,200			
D	997		Přesun sutě				30 122,17	
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	168,092	62,10	10 438,51	CS ÚRS 2018 02
	VV		SUTasfB1		0,660			
	VV		SUTkamenz1		40,970			
	VV		SUTbetSYPKz1		1,022			
	VV		Mezisoučet		42,652			
	VV		" vyfrézky skládka bez poplatku "					
	VV		SUTasfFz1		125,440			
	VV		Součet		168,092			
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	546,928	8,60	4 703,58	CS ÚRS 2018 02
	VV		" odpad recyklace nebo skládka s poplatkem "					
	VV		SUTasfB1*(5-1)		2,640			
	VV		SUTkamenz1*(5-1)		163,880			
	VV		SUTbetSYPKz1*(5-1)		4,088			
	VV		" vyfrézky skládka bez poplatku / Předmostská/ Staré rybníky, Přerov "					
	VV		SUTasfFz1*(4-1)		376,320			
	VV		Součet		546,928			
58	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,022	403,70	412,58	CS ÚRS 2018 02
	VV		" odpad po očištění (bet.lože) obrub kamenných ležatých"					
	VV		" pro žlab OŽ (6m)"					
	VV		OBRUBY1oz01*(0,305-0,150)		0,930			
	VV		" pro napojení do UV, 2 obrubníky (přípojka v zeleni) "					
	VV		OBRUBY2kanz1*(0,305*0,150)		0,092			
	VV	SUTbetSYPKz1	Mezisoučet		1,022			
	VV		Součet		1,022			
59	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,660	403,70	266,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		" živice z překopů pro OŽ + přípojku "					
	VV		" bour. asf. 10cm 3,0 m2 : " 3,0*0,220		0,660			
	VV	SUTasfB1	Součet		0,660			
60	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	40,970	346,00	14 175,62	CS ÚRS 2018 02
	VV		" suť celkem " 169,46		169,460			
	VV		Mezisoučet		169,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" -odpočet zpětně použ. materiálů "					
	VV		" obrubníky kamenné "					
	VV		" pro žlab OŽ "					
	VV		-OBRUBY1oz01*0,150		-0,900			
	VV		" pro napojení do UV (2 obruby) přípojka v zeleni "					
	VV		-OBRUBY2kanz1*0,150		-0,300			
	VV		" předlažba ZD6 varov.pás SLP: "					
	VV		-0,30*4,0*0,140		-0,168			
	VV		Mezisoučet materiály zpět		-1,368			
	VV		" odpočet fréz.+bouraného asfaltu, a betony "					
	VV		-SUTasfFz1		-125,440			
	VV		-SUTasfB1		-0,660			
	VV		-SUTbetSYPKz1		-1,022			
	VV		Mezisoučet		-127,122			
	VV	SUTkamenz1	Součet odpad z čištění vozovek, podsypy		40,970			
61	K	997221899-02	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) / t - odfrézovaný asfalt (skládka správce komunikace)	t	125,440	1,00	125,44	
	VV		" odfréz.asf. 5cm, š.2,0m: plošně 980m2 " 980,0*0,128		125,440			
	VV	SUTasfFz1	Součet		125,440			
	D	998	Přesun hmot				294,36	
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,087	17,30	243,71	CS ÚRS 2018 02
	VV		" přesun hmot celkem " 17,015		17,015			
	VV		-PresunPVC01		-2,928			
	VV		Součet		14,087			
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,928	17,30	50,65	CS ÚRS 2018 02
	VV		" Potrubí PVC " 0,011		0,011			
	VV		" žlaby OŽ " 2,917		2,917			
	VV	PresunPVC01	Součet		2,928			
	D	M	Práce a dodávky M				346,02	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				346,02	
64	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,006	57 669,70	346,02	CS ÚRS 2018 02
	VV		" nová přípojka od OŽ "					
	VV		PripojkaPVC01*0,001		0,006			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST